
Ceník pronájmu 
Ubytovací jednotky - krizové byty  

obce Dalovice pro krátkodobý pronájem 
 
 
Provozovatel:  Obec Dalovice 

Hlavní 82/25 
362 63  
IČ 00573213 
tel.:353 222 789 
 

Odpovědná osoba: Správce objektu 
     
 
Kapacita:  8 pokojů, 12 lůžek 
Typ ubytování:  krátkodobé 
 
 
Cena za lůžko        500,- Kč/den 
Cena za každé další  lůžko (vícelůžkový pokoj)                 300,- Kč/den 
Ložní prádlo – *jednorázový poplatek     150,- Kč/lůžko 
 
 
 
 
Ceník pronájmu byl schválen zastupitelstvem obce Dalovice na 6.jednání bod č. 17 h)  dne 20. 03. 2023 
a nabývá účinnosti dne 01. 04. 2023. 
 
Starosta  obce může rozhodnout o snížení nebo odpuštění platby za pronájem na základě podané 
žádosti. 
 
 
 
 
V Dalovicích dne 22. 03. 2023 
 
 
 
Ing. Lukáš Kolovrátek 
starosta obce 
 
 
*Při delším pobytu je výměna ložního prádla minimálně 1x za tři týdny. Poplatek je hrazen vždy při 
výměně prádla. 
 


